

HALLENBAD

PREISLISTE HALLENBAD BREITENAU A.H.

STAND: JÄNNER 2026



HALLENBAD

Erwachsene	€	6,20
Kinder bis 15 Jahre	€	5,10
Familien - Jahresbadekarte	€	123,-
Einzel - Jahresbadekarte	€	96,-
Schüler - geschl. Gruppe ab 10 Personen	€	3,40
Erwachsene - geschl. Gruppe ab 10 Personen	€	5,70

SAUNA

Saunakarte	€	12,-
Zehnerblock	€	85,-
Familiensauna für 4 Personen	€	74,-

SOLARIUM

Einzelkarte - 10 Minuten	€	6,40
Zehnerblock	€	48,-

*Die Eintrittspreise für das Hallenbad, die Sauna und die Benützungsgebühr des Solarium wurden vom Gemeinderat der Marktgemeinde Breitenau a.H. in seiner Sitzung vom 12.Dezember 2025 festgesetzt. - Vorbehaltlich eventueller Änderungen/Anpassungen